
 
 

UCHWAŁA NR XI/107/25 
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie korzystania z obiektu skateparku i pumptracka wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą w Dziemionnie zlokalizowanego przy ul. Kanałowej 11 w Dziemionnie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.1)) uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/51/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 29 października 2024 r. w sprawie 
korzystania z obiektu skateparku i pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dziemionnie 
zlokalizowanego przy ul. Kanałowej 11 w Dziemionnie, w  Regulaminie korzystania z obiektu skateparku 
i pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dziemionnie zlokalizowanego przy ul. Kanałowej 
11 w Dziemionnie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale I. Postanowienia ogólne, pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4. Ustala się następujące godziny 
otwarcia obiektu - od godz. 6.00 do godz. 22.00. W godzinach od 22:00 do 6:00 obowiązuje zakaz 
przebywania na terenie obiektu.”, 

2) w Rozdziale III. Postanowienia końcowe, w pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i po pkt 6 dodaje się 
pkt 7-10 w brzmieniu: 

„7) Rozniecania ognia oraz grillowania; 

8) Nieobyczajnych wybryków i wywoływania zgorszenia; 

9) Zakłócania spokoju i porządku publicznego krzykiem, hałasem, alarmem lub innym wybrykiem, 

10) Używania słów nieprzyzwoitych.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Hermann 

 

 
1) Dz.U. z  2024 r. 1572 i 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 2447


	UCHWAŁA NR XI/107/25 RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2025-05-09T11:10:50+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




